
Entgeltabre$hnung_ _

Firmen-Nr.
Firma Zalando Logistics

SÜd SE & Co. KG

i Personal-Nr. 753069
Geb.tag 28.07.1976
SV-Nr. 242807765562
Steuer-ID 30160284591

Eintritt/L-Eintritt 01.11.24
Austritt

oo.oo.oo

Zalando LogIstics Süd SE & Co. KG
Einsteinallee 26 ' 77933 Lahr/SclhwarzwaId

Persönlich / Vertraulich

Salma Alshofe
Mozartstr. 6

77694 Kehl

-SM

e
1032 1 AT-Gehalt
1247 l UmHeidezeiten

4008 i Ü;i;uE;;;iii;iii;;;
4009 : Überstundenkonto Vormonat

i

(S) = bAV-Steuerkorrektur

+<,e$afnt-Bfuttoentge+t
Steuer /ELStAM = J

Freibetrag
Steuer.Brutto

_davon einmalig_
LSt (4 /O,000 / 1.O)
SoliZ
Kist (-- /--)
Kammer
SV / Krankenkasse
SV-Brutto
davon einmalig
KV-Brutto
RV-Brutto
AV-Brutto
PV.Brutto

F KV (14,60 + 3,20%)
RV (18,60%)
AV (2l60%)

1

1

PV (3l60%)
Bau ZVK-Brutto
Bay ZVK'Beitrag

1

6.004',68
JahrMonat

2.971 ,85
0.00

-©58–
0,00
0.00
0.00

71 - DAK-Gesundheit
2.971 ,85

0,00
30 2.971 ,85
30 2.971 ,85

30 2.971 ,85
30 2.971 .85
1 /z 2W

276.38
38,63
53.49

30 60

60
60
60
60

2/2026
12700

3’TB–v–TÄizm
Lil

: LiLI

jumme der Brutto.Bezüge_
Steuer'

i Sozialversicherung"
Nettolohn0

6.004,68

0,00
Bën5

0,00
0.00
0.00

6.004.68
0,00

6.004,68
6.004,68
6.004.68
6.004,68
–ii#3
558.43

78.06
108.08

0,00
0,00

1

Überweisung 2.048,27
• ggf inkl. KammeR)eitrag / •' ggf. inkl. See'SV und Winterbeschäftigungsurnlage Bey

! IBAN DE81 6645 1862 001 O 8373 52
: Bank Spk Hanauertand Kehl

Seite: 1

Datum: 24.02.26 / 14:22/

Bescheinigung gemäß ...
-§108 Abs. 3 S. 1 Gewerbeordnung
- Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

zalando

-BäËgrupf;e-
Pers-Gruppe
mehrfachb.

Midijob

1

101

0
o1

KInder
Elterneigenschaft

ab

fv.berücks.fähig
Berufsständ. VE Nein

Urlaub
Tage VJ alt
Tage LJ alt
Genommen

%a®--–-q-Mäit–
S
U

AG-D8rlehen
Zëtkorün
ZK/AGK

Ja
12.08.201 0

0
nein
Dein

Tage neu
Tage verfügbar
Vergütung VJ
Vergütung LJ

nEe RaridML

mA©a lg ma dne–Stand–alt

STD
€

Flexikonto €
Pool/Freizt. STD

–iniÖ

säa neFaktor
2:ä3mä

35,00

28,00
14,11

!

i

i

1

r
1

l
i

2.971.85
290.58-
633.00- ;

i048.27



_Entgeltabre9hnUl g
1 Firmen-Nr.

+

Firma Zalando Logistics
SÜd SE & Co. KG

1 Personal-Nr.
Eintritt/L-Eintritt 01 .11.24 00.00.00
Austritt

Zalando Logistics Süd SE & Co. KG

Elnsteinall69 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

Persönlich / Vertraulich

Salma Alshofe
Mozartstr. 6
77694 Kehl

Vatus
====

MM
1032 i AT-Gehalt
1247 1 Umkteidezeiten

1414 } Überstd. Zuschlag

4008 ! Urlaubsstand Vormonat

4009 { Üb8rstundenkonto Vormonat

9

i

ii

!

e
(S) = bAV-Steuerkonektur

1 Gesamt.Bruttoentgett
1 Steuer /ELStAM = J
Freikntrag
Steuer-Brutto
davon einmalig
La (4/o,aM / IA

: SoliZ
Kist (-- /--)
Kammer
SV / Krankenkasse
SV-Brutto
davon einmalig
KV-Brutto
RV-Brutto
AV-Brutto
PV-Brutto

KV (14,60 + 3,20%)
RV (18,60%)
AV (2l6CF%)

PV (3,60%)
Bau ZVK-Brutto
Bau zv_K-Beitrag

Monat
0

3.032,83
0.00

30®O
0,00
0.00
0.00

71 . DAK.Gesundheit
3.032,83

0,00
3.032,83
3.032,83
3.032,83
3.032.83

269,93
282.05

39.43
54.59

30

30
30
30
30
1 /z
1

1

1

1 /2026
12700

753069
28.07.1976
24280776S562
30160284591 r===n==

Geb.tag
SV-Nr.
Steuer-ID

Summe der Brutto-Bezüge
Steuer'
Sozialversicherung"
Nettolohn

3.032.83

3.032,83
0,00

Jahr
0

304,00
0,00
0,00
0,00

30

032,83
0,00

032,83
032.83
032,83
032,83
269,93
282.05 !

39.43
54.59
0,00

_ o,oo_

3

3
3
3
3

30
30

30
30

hMÜ&RIa––- -––-–-–-–---'----e"--–-–lMü
’ ggf inkl. Kammerbeitrag / " ggf. inkl. See-SV und Winterbeschäftigung$umlage Bau

[Ë–SÖMkM-–
IBAN DE81 6645 1862 0010 8373 52

Seite: 1

Datum: 27.01.26 / 13:36/

Bescheinigung gemäß .
- 9108 Abs. 3 S, 1 Gewerbeordnung
- Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

zalando

1

101

0

01

Berufsgruppe
Ja ! Pers-Gruppe

12.08.2010 ; mehrfachE>.

_0 ! MidÜob

: Kinder

Elterneigenschaft
ab

i PV-berücks.fäh]1 L

[ Urlaub
; Tage VJ alt
Tage LJ alt

: Genommen
PfmluM
S

iu
AG.Darlehen
2eMfä
ZK/AGK

Berufsständ. VE

€

nein

nein
Nein

- –ft–agiä8u
Tage verfügbar
Vergütung VJ

Vergütung LJ
–F©enada TaM–nÜt

MAM-Stand –ält

STD

Flexikonto €
Pool/Freizt. STD

Info–

-sv
[

L
L

a
L
L
L

@Pn=.._wcjjqi
2.936,85

35,00
60,988,00 16,94 45,00

1 ,oo
16,58

F

i

F

E

3.®2T8i
304,00-
646.00.

2.082.83



Entgeltabrechnujlg
Firmen-Nr.
Firma Zalando Logistics

SÜd SE & Co. KG

Personal-Nr. 753069
Geb.tag 28.07.1 976
SV-Nr. 24280776S562
$teuer-_ID __.301 60284591

Eintritt/L-Eintritt Ol.11.24
Austritt

oo.oo.oo

Zalando LogIstics Süd SE & Co. KG
Einstoinalloe 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

Persönlich / Vertraulich

Salma Alshofe
Mozartstr. 6

77694 Kehl

-SM

mQezeichnu®
1032 ! AT-Gehalt
1247 1 Umkleidezeiten
141 4 i überstd. Zuschlag

8995 i LSt-Jahresausgleich

4008 i Urlaubsstand Vormonat

4009 ! Überstundenkonto Vormonat

i

Freikntrag
Steuer-Brutto
!iavon einmalig

1 LSt (3 / 0,000 /1,0)
SoliZ
KiSt (-- /--)
Kammer
SV / Krankenkasse
SV.Brutto
davon einmalig

! KV-Brutto
RV-Brutto
AV.Brutto
PV-Brutto

kv (i4,60 + 2,80%)
RV (18,60%)
AV ( 2,60%)

: PV (3,60%)

1

1

1
1 Bau ZVK-Brutto
Bau_ZVK-Beitrqg

3.004,97
0,00

45.22
0,00
0.00
0,00

71 - DAK.Gesundheit
3.004.97

0.00
30 3.004.97
30 3.004,97
30 3.004,97
30 3.004,97
1/Z 261.43

279.46
39.06
54.09

36030

360

360
360
360

12/2025

12700

It
L

!L
L

i Summe der Brutto-Bezüge
i Steuer-
i Sozialversicherung"
i Nettolohn

35.948.12
Jahr

35.948,12
791 ,67
542,00

0,00
o,oo i
0,00 i

35.948,12 i
791,67 1

35.948,12 1

35.948,12 i
35.948,12
35.948, 1 2
3.127,48
3.343. 1 8

467.31
647.03

0,00
0,00

1

i

hMel ä -–––--––-- T–:–– 1––-=ma
' ggf inkl. Kammerbeitrag / " ggf. inkl. See-SV und Winterbeschäftigung$umlage Bau

Bank Spk Hanauerland Kehl
IBAN DE81 6645 1862 0010 8373 52

1ando
Seite 1

Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

ZDatum: 19.12.25 / 13:37/

Bescheinigung gemäß
5108 Abs. 3 S. 1 Gewerbeordnung

a

KInder
Elterneigenschaft

ab
_PV-berücks.fähig_
Berufsständ. VE

UrlaÜb–

Tage VJ alt
Tage LJ alt
Genommen

7fMng

1

0

101
0

Berufsgruppe
Ja , Pers-Gruppe

12.08.201 0 ; mehrfachb.

9 : Midijob
nein
nein

Nein

Tage neu
i Tage verfügbar
Vergütung VJ
Vergütung LJ

Mi -gRa 1--neuVandM

!u
AG-Darlehen
!Z+tkoäen
ZK/AGK STD

€

Flexikonto €
Pool/Freizt. STD

aändTL–Stand-alt n /A&ang

IrÜÖ

UteTv
L
L
L

Vati- AnI äFii
m3M

30.00
38,121 6,945, 00

1 ,28

1.00
8,53

45,00

i

-i:o©9i
45.22-

634.04-
2Ä71



1 1 /2025
12700

_qlßg_eB%b!%bnujlg
Firmen-Nr.
Firma Zalando Logistics

SÜd SE & Co. KG

1 Personal-Nr. 753069 ,
Eintritt/L-Eintritt 01.11.24 00_00.00 Geb.tag 28.07.1976
Austritt SV-Nr_ 24280776S562

Steuer-ID 30160284591

Zalando Logistics Süd SE & Co. KG
Einsteinatl88 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

Persönlich / VertrauIIch

Salma Alshofe
Mozartstr. 6
77694 Kehl

Stäui

=n• • == F

BhMFq@MC:
It)32 1 AT-Gehalt
1247 i Umkleidezeiten
2001 , Weihnachtsgeld

4008 : Urlaubsstand Vormonat
4009 ! Überstundenkonto Vormonat

i

!

i

-(S) = bAÜ.St;uerkorrektur

i Gesamt-Bruttoentgelt ____.._._:.:_ _WW_
Steuer /ELStAM = J Monat Jahr
Freibetrag C> 0
Steuer-Brutto 30 3.466,85 330 32.%3, 1 5
jiavon einmalig 500,00 . __ _791,67
LSt (3 / O.000 /1.O) 111,16 496,78
SoIËZ 0,00 0,00
Kist (-- 1-\ O,OO O,OO

, Kammer 0.00 0,00
: gV /–Krankenkasse 71 - DAK-Gesundheit
SV-Brutto 3.466,85 32.943, 15
davon einmalig 500,00 791 ,67
KV-Brutto 30 3.466,85 330 32.943, 15
RV.Brutto 30 3.466, 85 330 32.913.15
AV-Brutto 30 3.466.85 330 32.943, 1 5
_PV.Brutto 30 3.466,85 330 32.943.15 J

1 KV (14,60 + 2,8098) 1 / 2 301 ,62 2.866,05
RV (18,60%) 1 322,42 3.063,72
AV (2l60%) 1 45l07 428l25
ev (3,pp%) 1 gg,49 592, w
Bau ZVK-Brutto 0,00
_Qpu z.VK-peitrag __ _____ _ ._ o,o(L

Seite: 1

Datum: 25.1 1.25 / 14:13/

Bescheinigung gemäß
S 108 Abs. 3 S. 1 Gewerbeordnung

- Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

zalando

äei;+ËäfupIJe
Ja : Pers-Gruppe 1 01

12.08.2010 , mehrfachb. nein 0
,CMidjob _ . nein 0

l

Tage LJ ait , Vergütung VJ
! Genommen 1 Vergütung LJ
-RmunÖ––– –SÜnd alf – – naß
S

,u .

AG-Darlehen
ZeltkonteII Stand alt Zu - /Abgang
ZK/AGK STD

€

Flexikonto €
Pool/Freizt. STD

' Kinder
Elterneigenschaft

ab

_PV-berücks.fähb
Berufsständ. VE Nein
Urlaub Tage neu
Tage VJ alt : Tage verfügbar

Standneu

StäRdnu

Info

nr•=HUHn•rHnUn ==nn===nUnn=HUHn===nn=U

it , SV1 Anzahl ! Satz : Faktor FBetrag
L ' L . ' : 1 2.936.85

! L i L ; } 1 1 30.OOi E . E : : ' ' 500,OO

4,00
5,41

1

i

1

€ 1

3.466,85
111,16

2.624.18
62,85

731 ,51

_Sum(ne der Brutto-Bezüge _ _ T _____
Steuer'
Sozialversicherung"
Nettolohn

'-’' ! Vormonats-Korrekturen

FÜberweisung 2.687,0
• ggf inkl. Kammerbeitrag / " ggf. inkl. Se bSV und Winterbeschäftigung$urnlage Bau

m– Spk Hanauerland Kehl
i IBAN DE81 6645 1862 0010 8373 52



§1Itgeltabrechnung
Firmen-Nr.
Firma Zalando Logistics

SÜd SE & Co. KG

Personal-Nr.
Eintritt/L-Eintritt 01.11.24
Austritt

Zalando Logistics süd SEm
Einst8inalleg 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

PersönIIch / Vertraulich

Salma Alshofe
Mozartstr. 6
77694 Kehl

! Status l.Svu 23.to.25 - 23.10xMbaalitmm

LohnaËTBäM1 1 032 ! AT-Gehalt
1247 ] Umkleidezeiten

4008 j UrlauLi;;;ii;;iii;;
4009 Überstundenkonto Vormonat

@

(S) = bAV-Steuerkorrektur

Gesamt-Brunaentgett
Steuer /ELStAM = J
Freibetrag
Steuer-Brutto
davon einmalig
LSt (3 / O,000 / 1.O)
SoliZ
Kist ('- /--)
Kammer
SV / Krankenkasse
SV.Brutto
davon einmalig
KV-Brutto
RV-Brutto

AV-Brutto
PV-Brutto

KV ( 14 ,60 + 2 ,80%)
RV (18,60%)
AV (2,60%)
PV ( 3,60%)
Bau ZVK-Brutto

: Bau ZVK-Beitrag_

1

1

1

753äf9
28.07.1976
24280776S562
30160284591

00.00.00 Geb.tag
SV-Nr.
Steuer-ID

Monat

2.871 ,14
gOD

28,50
0,00
0,00
0,00

71 - DAK-Gesundheit
2.871 ,14

0,00
30 2.871 ,14
30 2.871 , 14

30 2.871 ,14
30 2.871 , 14

1-/z- –––2–41n
267,02

37,32
51 ,68

30 300

300
300

300
300

10/2025
12700

:iumme der Brutto-M
, Steuer’
Sozialversicherung’'
Nettolohn

29.380,59 i
Jahr

0
29.380,59

291 ,67
3-fä:gd

0,00
0.00
0,00

1

29.380,59
291 ,67

29.380,59
29.380,59
29.380.59
29.380,59

2.556, 1 0
2.732,40

381 .93
528.82

0,00
0,00

pberweisung _____ __ ____ ___ I_ ___ 2.236,83
' ggf inkl. Kammert>8itrag / " ggf. inkl. See.SV und Winkrbeschäftigung$uMage Bau

Bank Spk Hanauerland Kehl
IBAN DE81 6645 1862 001 O 8373 52

Seite: 1

Datum: 28.1 0.25 / 13:42/

Bescheinigung gemäß ...
- 5108 Abs. 3 S, 1 Gewerbeordnung
- Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

zalando

BerufsäFliM
Ja ! Pers-Gruppe

12.08.2010 ! mehrfachb_

_._ 0 Midijab

Kinder
Elterneigenschaft

ab
LPv:t?_Q.r_g_Qks.fähig
: Berufsständ. VE
i Urlaub
Tage VJ alt
Tage LJ aJt
Genommen
Pfändunä

!s
!u
AG-Darlehen

TeitFÖMI

ZK/AGK

1

101
0

__g
nein
nein

Nein

Tage neu
Tage verfügbar

, Vergütung VJ

i Vergütung LJ
Ratä--––-Stand äTf a i

Ständ alt b7ÄbM aMd neu
STD
€

Flexikonto €
Pool/Freizt. STD

mr

-SVr
L

L

Bäf Taktor Bbrst
L
L

2.842,1 1

29,03

5,00
22.21

i

! !

i 1

2.81134
28,50-

605,81 -
–2:äRa



Entgeltabrechnung
I–––--–

Firmen-Nr.
Firma Zalando Logistics

SÜd SE & Co. KG

FF;Fsol\-ÖNT
Eintritt/L-Eintritt 01.11.24
Austritt

Zalando Logistics Süd SE & Co. KG
Einsteinallee 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

Persönlich / Vertraulich

Salma Alshofe
Mozartstr. 6
77694 Kehl

hIS

e IM
1 1032 ! AT-Gehalt

1247 ! UmkleËdezeiten

4008 l Urlaubsstand Vormonat
4009 Überstundenkonto Vormonat

i

1

i
k

1 Gesamt-Bruttoentgelt

SV-Brutto

davon einmalig
KV-Brutto
RV-Brutto
AV-Brutto
PV-Brutto

KV ( 14 ,60 + 2 ,80%)
I RV (18,60%)

AV (2,6CP/o)

PV ( 3,60%)
Bau ZVK-Brutto
Bau 4vK.Beitrag

[S) B bAV.Steuerkorrektur

Steuer /ELStAM = J

Freibetrag
Steuer-Brutto

_davon einmalig ,

LSt (3 / O,000 / 1,O)
SoliZ

KËSt (-- I--*,
Kammer
SV / Krankenkasse

1

1

00.00.00 Geb.tag
SV-Nr.

Steuer-ID

Monat
0

2.898,61

0,00
32, 1 6

0,00
0,00
0,00

71 - DAK-Gesundheit
2.898,61

0,00
2.898,61
2.898,61
2.898,61
2.898,61
iSI,18
269,57

37,68
52.17

30

30

30
30
30
1 TZ

1

9/2025

12700

753069
28.07.1976
24280776S562
301 60284591

i

UHr -Jru-ttq-- lezu9L
Sozialversicherung"

1 Netiolohn

26.509,45
Jahr

0
26.509,45

291,67 1@6
0,00
0,00
0,00

270

26.509,45
291 ,67

26.509,45
26.509,45
26.509,45

q11w
2.465.38

344,61
477, 14

0,00
0.00

270
270
270
270

ImëisÜä-

I Bank Spk Hanauerland Kehl

• ggf inkl. Kamm8rbeitrag / •• ggf. inkl. See-SV und Winterbeschäftigung$umlage Bau

IBAN DE81 6645 1862 001 O 8373 52

Seite: 1

Datum: 25.09.25 / 14:33/

Bescheinigung gemäß ...
- 5 108 Abs' 3 S. 1 Gewerbeordnung
- Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

zalando

-–'1 1
1 01

0
Q

Kinder
: Elterneigenschaft

ab

! PV-ber_gcks.@h_ig
Berufsständ. VE

Urlaub
Tage VJ alt
Tage LJ alt
Genommen
Pfärülung
S
U

, AG-D8rlehen
be tkm1
ZK/AGK

€

Berufsgruppe
Ja Pers-Gruppe

12.08.201 0 ' mehrfachb

0 i_Midijob

nein

_nein_

Nein

Tage neu
1 Tage verfügbar
1 Vergütung VJ

j V_ergütu_ng LJma äR–--–atf a 1

% Many -m ëuTandl
STD

Flexikonto €
, Pool/Freizt. STD

tnfF-Der msetzgëber hatdlëkwiRëhä did
Berechnung der Pflegevers. angepasst,
Dië-Körrekfü-rëtrërfolgen gBf, bis 01/24-–-

_ LEId werden in diesem Mo_rlat verrechnet.
.St : SV IAnzahi ! gatz - [ FaTtÖr @-

2.86&,61
30,00L

9,00 !
22,18

[

}

[

-2'118::%:1
61 1 .60-

2.254,85

' - ' i " = -=rl

2.254,85


